
IL-ĦADD IT-TNEJN IT-TLIETA L-ERBGĦA IL-ĦAMIS IL-ĠIMGĦA IS-SIBT

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

06:30

06:45 Kliem u Ħajja - Dennis Mifsud
07:00 Quddiesa Quddiesa Quddiesa

07:30 Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg

08:00 Angelus u Rużarju

08:50 Avviżi Avviżi Avviżi Avviżi Preparazzjoni għal-Liturgija - Ħamis ix-
Xirka fil-għaxija

L-Aħħar Ġimgha ta' Ġesù

09:00 L-Aħħar Ġimgha ta' Ġesù Quddiesa Quddiesa Quddiesa Quddiesa tat-Tberik taż-Zejt - Katedral Preparazzjoni ghal-Liturgija Sibt il-Ghid

09:30 Udjenzi tal-Papa Udjenzi tal-Papa Udjenzi tal-Papa Udjenzi tal-Papa

09:45 Quddiesa Konventwali

10:00
Għażliet Mużikali - Joe Camilleri Servizzi mill-Fondazzjoni OASIProgramm tal-Ħadd - Peter Paul Portelli ® Swali tal-Kunċerti - Peter Paul Ciantar Qabar Vojt - Daniel Meilak

10:30 San Gorg Preca

11:00 Quddiesa L-Aħħar Ġimgha ta' Ġesù L-Aħħar Ġimgha ta' Ġesù L-Aħħar Ġimgha ta' Ġesù L-Aħħar Ġimgha ta' Ġesù L-Aħħar Ġimgha ta' Ġesù

12:00

12:30 Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg Ħsieb Għalik - Dun Mikiel Borg

13:00
Niltaqghu Ma' - Charles Xuereb

Il-Gimgha l-Kbira Nadur Charles 
Xuereb 

L-Akbar Imħabba - Daniel Meilaq Mixja Lejn l-Ghid ta' Anglu Xuereb

14:00 Programm tal-Ħadd - Peter Paul 
Portelli

Raddiena - Vince Vassallo ®  Grajjiet Missirijietna ® Meilak Qari bil-Malti - Maria Buttigieg ® Mid-Dinja tax-Xjenza ® 
Preparazzjoni ghall-Liturgija 

Ġimgħa l-Kbira
Swali tal-Kunċerti - Peter Paul Ciantar® 

15:00 L-Adorazzjoni tas-Salib
15:25 Avviżi

15:30 Omeliji tal-Isqof  Rifflessjoni  - Mons. SalvuMuscat
Il-Kelma tal-Arċipriet - Mons. 

Jimmy Xerri
Mixja Lejn l-Ghid ta' Anglu Xuereb Raddiena - Vince Vassallo

16:00 Futbol Totali®  Grajjiet Missirijietna - IreneMeilak
Il-Knisja Tgħallimna - Mons. Salvu 

Muscat
Mid-Dinja tax-Xjenza - Joe Portelli Historia - Daniel Meilak Dawl mill-Kelma - Mons. Salvu Muscat

16:30

17:00

17:30

18:00
Dawl mill-Kelma - Mons. Salvu 

Muscat®
Klassiċi - Peter Paul Buttigieg Qari bil-Malti - Maria Buttigieg Klassiċi - Peter Paul Buttigieg® Purcissjoni tal-Ġimgħa l-Kbira Kliem u Ħajja - Dennis Mifsud

18:30 Il-Bibbja Ħabibti - A, Tabone ®

19:00 Muzika Country Ċelebrazzjoni tal-Ħasil tar-riġlejn Futbol Totali

19:30

20:00 Kunċert Sagru u Funebru Banda 
Mnarja

Velja Solenni tal-Lejl Qaddis tal-Għid

21:00

22:00 Mużika mis-snin 80 u 90 Mużika minn Malta Mużika Country & Western Mużika Taljana Mużika Klassika

23:00

23:05 Mużika reliġjuża Mużika reliġjuża Mużika reliġjuża Mużika reliġjuża Mużika reliġjuża Mużika reliġjuża

SKEDA RADJU LUMINARJA

Rapport tat-Temp

Innu, Talba ta' Filgħodu u Rużarju

Rapport tat-Temp

Repeat tal-programm tat-15:30

Repeat tal-programm tal-16:00

Rużarju

Repeat tal-programm tas-18:00/18:30

Repeat tal-programm tas-19:00

Angelus u Rużarju

Ġimgħa Mqaddsa 2023       02 - 09 ta' April

Rużarju

Talba tat-Tlieta, Kurunella u Litanija tal-Ħniena Divina

F'riglejn Gesu Msallab - Muzika 
Sagra u Riflessjoni

Slot ghall-programmi reliġjużi jew varji

Repeat tal-programm tad-10:00/11.00

Rapport tat-Temp

Rużarju

Quddiesa

Qaddis tal-jum, Talba ta' għeluq il-jum u Rużarju


